
PLANET SFP-poort 100Base-FX transceiver, multimode
(1310nm) -2km

MFB-TFX
EAN 4711213688409

Planet Industriële SFP-module 100Base-FX, 2km (MM), -40 tot
+75°C

Module met LC-aansluiting, 100 Mbps, multimode, afstand tot 2 km op
50/125µ kabel, temperatuurbereik -40 tot +75°C.

Geschikt voor zware klimatologische omstandigheden met
temperaturen van -40 tot +75°C

• Voldoet aan de SFP Multi-Source Agreement (MSA)
• Conformiteit met 125 Mbps IEEE 802.3u 100Base-FX
• Industriestandaard: SFP (Small form pluggable)
• Conformiteit volgens 125 Mbps FDDI ISO / IEC 9314-1
• Ondersteunt seriële ID-functionaliteit
• AC-gekoppelde gedifferentieerde in- en uitgangen
• Klasse 1 laserveiligheidsstandaard: Voldoet aan IEC 825

• Afstand Multi Mode glasvezelkabel: 2km
• Connector voorkant: LC
• Bedrijfstemperatuur: -40 tot 70°C
• Modus: Multimodus
• Connector: LC
• Distance Unit: 2
• Golflengte: 1310 nm
• DDM ondersteuning: no
• Broadcasting Mode: Unidirectioneel
• Compatibiliteit met fabrikant: Universeel (MSA)
• Ethernetsnelheid: Fast Ethernet

Package contents

• SFP-poort 100Base-FX transceiver, multimode

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1 0.07 2.70 12.50 7.00 236.25

Packaging Unit Inside 1 0.07 2.70 12.50 7.00 236.25

Packaging Unit Single 1 0.07 2.70 12.50 7.00 236.25

Net single without Packaging 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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